



भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान मोहाली

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)

सैक्टर-81, नॉलेज सिटी, डा. घ. मनौली, सा. अ. सिं. नगर, मोहाली, पंजाब -140306

INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH MOHALI

(Ministry of Education, Govt. of India)

Sector – 81, Knowledge City, P. O. Manauli, S. A. S. Nagar, Mohali, Punjab -140306

दिनांक: **23.09.2024**

शुद्धि पत्र / CORRIGENDUM

प्रशिक्षुओं की नियुक्ति के संबंध में संडे टाइम्स दिनांक 25 अगस्त 2024 और द संडे ट्रिब्यून दिनांक 25 अगस्त 2024 में प्रकाशित विज्ञापन संख्या भा.शि.शि.अ.सं.मो./गै.सं. (03)/प्रशिक्षुता/2024-25 दिनांक 25.08.2024, और प्रशिक्षुओं में वास्तुकला के एक पद को जोड़ने के संबंध में संस्थान की वेबसाइट पर प्रकाशित दिनांक 04.09.2024 के शुद्धिपत्र के संदर्भ में, सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि केवल विभिन्न प्रशिक्षुओं के पदों के लिए आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि **23.10.2024 (बुधवार) शाम 05:00 बजे** तक बढ़ा दी गई है।

विज्ञापन में उल्लिखित शेष सभी विवरण अपरिवर्तित रहेंगे।

With reference to Advt. No. IISERM/NF (03)/Apprenticeship/2024-25 dated: 25.08.2024 published in Sunday Times dated August 25, 2024 and The Sunday Tribune dated 25 August 2024, regarding engagement of Apprentices, and corrigendum dated 04.09.2024 published on Institute's website regarding addition of one post of Apprentice in Architecture, all the concerned are hereby informed that the last date for submission of application form for various posts of apprentices only has been extended till **23.10.2024 (Wednesday) 05:00 P.M.**

Rest all the details mentioned in the advertisement remains unchanged.

कुलसचिव, भा. वि. शि. अ. सं. मोहाली
REGISTRAR, IISER Mohali
